
UCHWAŁA NR XLV/883/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na organizację biegów Powstania Wielkopolskiego (Dział 

926 "Kultura Fizyczna) 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.). Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na organizację 
biegów Powstania Wielkopolskiego, realizowanych w 2022 roku w dziale 926 "Kultura Fizyczna" na łączną 
kwotę 20 000 zł, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968E6825-BA65-4768-B769-4AECBCB31F4F. Uchwalony Strona 1



LP Wnioskodawca nazwa zadania wysokość dofinansowania

1 Gmina Lwówek XLIII Bieg Powstańczy 10 000,00 zł

2 Gmina Środa Wielkopolska IV Bieg im. Średzkich Powstańców Wielkopolskich 10 000,00 zł

20 000,00 zł

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego przewidzianych do udzielenia pomocy finansowej 
i zadań, na jakie zostanie ona udzielona

Dział 926 „Kultura Fizyczna”,
Rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej ”,  
§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących.

RAZEM

Załącznik do uchwały Nr XLV/883/22

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 26 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968E6825-BA65-4768-B769-4AECBCB31F4F. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLV/883/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2022 r. 

Uchwała dotyczy trybu udzielania pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego 
zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.). 

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację zadań 
wymienionych w załączniku zostały zaplanowane w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2022: 

-w dziale 926 Kultura Fizyczna 

-w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

- w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

Pomoc finansowa zostanie udzielona podmiotom, które zwróciły się do Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z prośbą o jej udzielenie z przeznaczeniem na organizację biegów Powstania 
Wielkopolskiego w roku 2022: Gmina Środa Wielkopolska oraz Gmina Lwówek. 

Realizacja wybranych zadań przyczyni się do sportowego uczczenia zwycięskiego zrywu Wielkopolan, 
a także bohaterstwo i poświęcenie wszystkich Powstańców walczących w powstaniu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968E6825-BA65-4768-B769-4AECBCB31F4F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	 
	Uzasadnienie

